PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.04.2015

          № 98
О внесении изменений в штатное расписание

Администрации Колпашевского городского поселения

(в редакции распоряжений от 20.03.2015 № 65, от 23.03.2015 № 66, от 25.03.215 № 68)

В соответствии с решением Совета Колпашевского городского поселения от 23.04.2015 № 12 О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от 30.09.2011 № 52 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения (в редакции решений Совета Колпашевского городского поселения от 28.02.2012 № 14, 22.11.2012 № 67, 28.03.2013 № 16, 18.07.2013 № 34, 29.08.2013 № 40, 19.12.2013 № 60, 30.01.2014 № 2, 26.06.2014 № 26, 18.11.2014 № 46, 19.03.2015 № 8)»
1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Колпашевского городского поселения от 26.01.2015 № 10 «Об утверждении штатного расписания Администрации Колпашевского городского поселения на 2015 год» изменения следующего содержания:

строки таблицы

	«

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	»

	Рабочий
	Вахтер
	4

	2682-00

	Рабочий
	Уборщик служебных помещений
	1

	2925-00

заменить строками
	«

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	»

	Рабочий
	Вахтер
	4

	3360-00

	Рабочий
	Уборщик служебных помещений
	1

	3616-00

2. Настоящее распоряжения вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2015.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Бегаева А.Н.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А.Черников

О.В.Басаргина
5 28 22